Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 14

No.
PROCESO

2023-00109

2021-00218

2022-00125

2023-0030

2016-00658

2016-00658

2021-00121

2020-00117

2020-00240

SENTENCIADO

JORGE EDWIN MENESES

WILSON JAVIER RAYO REAL

LUIS ANGEL QUINONEZ MARTINEZ

WILLYAM SOLANO FLOREZ

LEONARDO MENDEZ DIiAZ

LEONARDO MENDEZ DIiAZ

JUAN DIEGO JACOME GONZALEZ

ANDERSON JOSE CHANAGA RIOS

YURGEN GARCIA RODRIGUEZ

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

DELITO

HURTO AGRAVADO

HOMICIDIO Y OTROS

CONCIERTO PARA
DELINQUIR'Y PORTE DE
ARMAS

FABRICACION Y POR TE DE
ARMAS DE FUEGO PARTES
O MUNICIONES

HOMICIDIO SIMPLE EN
GRADO DE TENTATIVA

HOMICIDIO SIMPLE EN
GRADO DE TENTATIVA

HURTO CALIFICADO Y
AGRAVADO

FABRICACION, TRAFICO Y
PORTE DE ARMAS DE
FUEGO, DE USO
RESTRINGIDO DE USO
PRIVATIVO DE LAS
FUERZAS ARMADAS

FABRICACION, TRAFICO Y
PORTE DE ARMAS DE
FUEGO, DE USO

FECHA

PROVIDENCIA

19/05/2023
19/05/2023

19/05/2023

19/05/2023

19/05/2023

19/05/2023

19/05/2023

19/05/2023

19/05/2023

NORTE DE SANTANDER

FECHA PUBLICACION: 19/05/2023

DECISION

IMPARTE LEGALIDAD, LIBRA BOLETA DE ENCARCELACION Y
CANCELA ORDEN D

AUTO CONCEDE REDENCION
AUTO REQUIERE AL SENTENCIADO ANTES DE DECIDIR
LIBERTAD C.

AUTO DE SUSTANCIACION REQUERIMIENTO INFORMACION

AUTO CONCEDE REDENCION DE PENA
AUTO NIEGA L.C POR PROHIBICION

AUTO SOLICITA DOCUMENTOS PREVIO EXTINCION

AUTO CONCEDE REDENCION DE PEMA

AUTO CONCEDE REDENCION DE PENA

Pagina 1



Rama Judicial , RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
Consejo Superior de la Judicatura JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA
Reptiblica de Colombia NORTE DE SANTANDER

RESTRINGIDO DE USO
PRIVATIVO DE LAS
FUERZAS ARMADAS

Pagina 2



