

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 14

FECHA PUBLICACIÓN: 19/05/2023

No. PROCESO	SENTENCIADO	DELITO	FECHA PROVIDENCIA	DECISIÓN
2023-00109	JORGE EDWIN MENESES	HURTO AGRAVADO	19/05/2023	IMPARTE LEGALIDAD, LIBRA BOLETA DE ENCARCELACION Y CANCELA ORDEN D
2021-00218	WILSON JAVIER RAYO REAL	HOMICIDIO Y OTROS	19/05/2023	AUTO CONCEDE REDENCION
2022-00125	LUIS ANGEL QUIÑONEZ MARTINEZ	CONCIERTO PARA DELINQUIR Y PORTE DE ARMAS	19/05/2023	AUTO REQUIERE AL SENTENCIADO ANTES DE DECIDIR LIBERTAD C.
2023-0030	WILLYAM SOLANO FLOREZ	FABRICACIÓN Y POR TE DE ARMAS DE FUEGO PARTES O MUNICIONES	19/05/2023	AUTO DE SUSTANCIACIÓN REQUERIMIENTO INFORMACION
2016-00658	LEONARDO MÉNDEZ DÍAZ	HOMICIDIO SIMPLE EN GRADO DE TENTATIVA	19/05/2023	AUTO CONCEDE REDENCIÓN DE PENA
2016-00658	LEONARDO MÉNDEZ DÍAZ	HOMICIDIO SIMPLE EN GRADO DE TENTATIVA	19/05/2023	AUTO NIEGA L.C POR PROHIBICIÓN
2021-00121	JUAN DIEGO JACOME GONZALEZ	HURTO CALIFICADO Y AGRAVADO	19/05/2023	AUTO SOLICITA DOCUMENTOS PREVIO EXTINCIÓN
2020-00117	ANDERSON JOSÉ CHANAGA RIOS	FABRICACIÓN, TRÁFICO Y PORTE DE ARMAS DE FUEGO, DE USO RESTRINGIDO DE USO PRIVATIVO DE LAS FUERZAS ARMADAS	19/05/2023	AUTO CONCEDE REDENCIÓN DE PEMA
2020-00240	YURGEN GARCÍA RODRÍGUEZ	FABRICACIÓN, TRÁFICO Y PORTE DE ARMAS DE FUEGO, DE USO	19/05/2023	AUTO CONCEDE REDENCIÓN DE PENA



RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

RESTRINGIDO DE USO	
PRIVATIVO DE LAS	
FUERZAS ARMADAS	